
 

 

UCHWAŁA NR XIV/128/25 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania statutów osiedlom Gminy Mosina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i ust. 3, art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 48 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), po 

przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statuty osiedlom: 

1) nr 1 „Śródmieście” w Mosinie, 

2) nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie, 

3) nr 3 „Przy Strzelnicy” w Mosinie, 

4) nr 4 „Za Barwą” w Mosinie, 

5) nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie, 

6) nr 6 „Za Moreną” w Mosinie, 

7) nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie, które stanowią odpowiednio załączniki od nr 1 do nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr LXIX/833/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Osiedlu nr 1 „Śródmieście” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4920 i 7731 oraz z 2023 r. poz. 1538), 

2) uchwała Nr LXIX/834/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Osiedlu nr 2 „Czarnokurz” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4921 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz 

z 2023 r. poz. 1538), 

3) uchwała Nr LXIX/835/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Osiedlu nr 3 „Przy Strzelnicy” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4922 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz 

z 2023 r. poz. 1538), 

4) uchwała Nr LXIX/836/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Osiedlu nr 4 „Za Barwą” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4927 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz 

z 2023 r. poz. 1538), 

5) uchwała Nr LXIX/837/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Osiedlu nr 5 „Nowe Krosno” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4930 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz 

z 2021 r. poz. 4141), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2007



6) uchwała Nr LXIX/838/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Osiedlu nr 6 „Za Moreną” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4931 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz 

z 2021 r. poz. 4148), 

7) uchwała Nr LXIX/839/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Osiedlu nr 7 „Nad Jeziorem” w Mosinie (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4934 i 7731, z 2019 r. poz. 4093 oraz 

z 2021 r. poz. 4149). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Ziemowit Maląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2007



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/128/25 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2007



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/128/25 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2007



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/128/25 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2007



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/128/25 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 2007



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/128/25 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 2007



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/128/25 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 2007



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/128/25 

Rady Miejskiej w Mosinie 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 2007



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 2007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 2007


		2025-03-06T13:31:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




